



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ZIRKUS NEMO APS
BREDGADE 33A 4., 1260 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. december 2019

Søren Østergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ZIRKUS NEMO ApS Bredgade 33A 4. 1260 København K
	CVR-nr.: 21 24 72 43 Stiftet: 1. oktober 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Søren Østergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cirkusvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.970 t.kr. mod 4.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.970.003	4.698.691
Personaleomkostninger.....	1	-3.751.362	-3.408.370
Af- og nedskrivninger.....		-1.235.829	-1.171.297
DRIFTSRESULTAT		982.812	119.024
Andre finansielle omkostninger.....	2	-89.018	-92.993
RESULTAT FØR SKAT		893.794	26.031
Skat af årets resultat.....	3	-209.558	-10.475
ÅRETS RESULTAT		684.236	15.556
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Overført resultat.....		84.236	15.556
I ALT		684.236	15.556

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.048.740	3.472.488
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	131.509
Materielle anlægsaktiver.....		3.048.740	3.603.997
ANLÆGSAKTIVER.....		3.048.740	3.603.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		554.819	199.120
Andre tilgodehavender.....		236.871	128.000
Periodeafgrænsningsposter.....		211.834	150.638
Tilgodehavender.....		1.003.524	477.758
Likvide beholdninger.....		1.295.246	479.181
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.298.770	956.939
AKTIVER.....		5.347.510	4.560.936

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		194.434	110.198
Forslag til udbytte.....		600.000	0
EGENKAPITAL.....	4	919.434	235.198
Hensættelse til udskudt skat.....		47.291	49.224
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		47.291	49.224
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.635.246	1.962.743
Selskabsskat.....		211.491	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.846.737	1.962.743
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	328.312	319.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		763.379	703.188
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		446.936	239.113
Selskabsskat.....		0	29.920
Anden gæld.....		995.421	1.021.583
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.534.048	2.313.771
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.380.785	4.276.514
PASSIVER.....		5.347.510	4.560.936
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2017/18: 20)					
Løn og gager.....	3.290.599	2.914.999			
Andre omkostninger til social sikring.....	24.582	25.852			
Andre personaleomkostninger.....	436.181	467.519			
	3.751.362	3.408.370			
<p>Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere er angivet uden omregning efter ATP-metoden. Antallet er de fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i cirkussæsonen. Cirkussæsonen er 5 måneder.</p>					
Andre finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.070	27.519			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	79.948	65.474			
	89.018	92.993			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	211.491	29.920			
Regulering af udskudt skat.....	-1.933	-19.445			
	209.558	10.475			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	125.000	110.198	0	235.198	
Forslag til resultatdisponering.....		84.236	600.000	684.236	
Egenkapital 30. september 2019.....	125.000	194.434	600.000	919.434	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	1.963.558	328.312	175.004	2.282.710	319.967
Selskabsskat.....	211.491	0	0	0	0
	2.175.049	328.312	175.004	2.282.710	319.967

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 336 t.kr. En huslejekontrakt har et opsigelsesvarsel på en måned. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 20 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FASØ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for langfristet gæld er deponeret løsøre pantebrev på 2.350 t.kr. med pant i løsøre til en bogført værdi på 1.182 t.kr. samt bilpantebrev på 400 t.kr. med pant i biler til en bogført værdi på 64 t.kr.

Til sikkerhed for langfristet gæld er endvidere taget ejendomsforbehold i enkelt aktiver til en bogført værdi på 409 t.kr., mod en restgæld på 391 t.kr.
